184
SPIGOT
SPIGOT
EF
 M
ET
R
İK
EF
 IN
C
H
SP
IG
O
T
VA
N
A
M
A
K
İN
E
VE
 A
P
A
R
A
T
M
O
N
TA
J
TE
K
N
İK
EF
 M
ET
R
IC
SP
IG
O
T
VA
LV
E
M
A
C
H
IN
ES
 &
 T
O
O
L
IN
ST
A
LL
A
TI
O
N
TE
C
H
N
IC
A
L
PP COATED STEEL FLANGE / PP KAPLI
ÇELİK FLANŞ
PN10/16
 Steel Nominal DN PE Equivalent d CODE D6(mm) K(mm) D(mm) d2(mm) n  ad kg
 80 90 33.FLP.00.11.0090    108 160 200 18 8 3,2
 100 110 33.FLP.00.11.0110    128 180 220 18 8 3,6
 100 125 33.FLP.00.11.0125    135 180 220 18 8 3,4
 150 160 33.FLP.00.11.0160    178 240 285 23 8 6,4
 150 180 33.FLP.00.11.0180    188 240 285 23 8 5,8